"•£.T.S.R. SPOieo SE PROTOCOLO £OROüW 62*2321 89=46 001874 2/2

Q/^íux^ící^ia/c(<x '̂ átanoía (^íix^iáMcxx de <^00-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 608/2021

o>.

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

cvO

Sn
wQ

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
s 8)
11
00 o

c5®
CO g

Ao par de respeitosamente cumprimentá-lo,
< -

venho, por meio deste, reiterar o Ofício 400/2021 (em enexo), e solicitar os §2
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de ||
fornecer informações sobre o andamento do recapeamento do asfalto da Vila

< c
0

CO"
z

3

Aguiar fase 1 (Emenda do Senador José Serra) para a Rua Júlio César de gf
Oliveira, Rua Carmelina Crem e Rua Prof. Silveira Santos - Parte 1. i|

o '
Conforme mencionado no Oficio anterior, o

atendimento ao pedido faz-se necessário, na medida em que as informações g|
são solicitadas pelos moradores da região, que têm cobrado incessantemente
este vereador. 8 S

(5
£
<0
p

pi
p

cc

Na certeza de que dispensará especial atenção i 1
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e dedistinta consideração. 11

|e
g>0

Atenciosamente,
CO 3

s|
CO Q.

oC
•= ®
o CO
n ^

•nT3 Ü
CO CO

tl
Vereador sf

ti
3 0

£ m

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINNHO ARRUDA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2021 -15:16 2326/2021

Q/Mu/mcí^Mx/clft (^íi/mátí<xi de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 400/2021

0>

São Roque, 2 de fevereiro de 2021. ||

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O)^

CMZ
OS

pç

afi

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de fornecer informações sobre o andamento do recapeamento do asfaito

da Vila Aguiar fase 1 (Emenda do Senador José Serra) para a Rua Júiio

1.

Justifico o presente pedido para repassar as

procurado este Vereador para saber sobre o andamento do recapeamento

asfáltico supramencionado. g |
cr

(/)

oi
o

<

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUÍNHO ARRUDA)
Vereador

Oií
5

S O
cvi S
Oi
cviifi
<B

César de Oiiveira, Rua Carmelina Crem e Rua Prof. Siiveira Santos - Parte B t
cc r
ccj
<1
COi

I— (
OCj

informações, ora buscadas, para os moradores que constantemente tem i!

Ui3

S-l
B I
c
(D

E.

B

•oT
OI
"oi
(O ,
c

'cõ 1

¥o j
o

"O

o 5

|o

Ao °j
Excelentíssimo Senhor ^ i

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRiQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 -12:22 1294/2021
/vtc